
 سلطة وادي الاردن -وزارة المياه والري 

 لوازم - طرح عطاءات رئيسية
 

 -:المناقصات التالية  تعلن سلطة وادي الاردن عن طرح

 ملاحظات 
موعد فتح  

 العروض 

تاريخ فتح  

 العروض 
 ثمن النسخة

  -موضوع المناقصة 

 العطاء 
 رقم دعوة العطاء

طرح للمرة  

 الأولى

02: 00  
pm 

 دينار مسون خ 2024/08/04

توريد وتركيب وتشغيل 
وتصميم نظام التهوية  
الميكانيكية لسد الملك 

 طلال 

 9/3/4/2024ل/

 .18/07/2024اخر موعد لتقديم الاستفسارات للمناقصة اعلاه تاريخ   -

 .21/07/2024تاريخ بدء ايداع العروض تاريخ   -

 معلومات العطاءات:

 

الرئيسىىية فىىم سىىلطة وادي  أمىىين سىىر لانىىة ال ىىراءاعىىلاه مراةعىىة  ةبالاشىىتراف فىىم المناقصىى  علىىى الىىرا مين مىىن خوي الاختصىىا 

، ةىىابر بىىن حيىىانشىىارع  –حىىم ال ميسىىا م  –الكىىائن خلىىد فنىىدر المىىاريوت  – الطىىابا اللالىى  –الأردن فىىم ممنىىى وزارة الميىىاه والىىري

والحصىىول علىىى  سىىخة مىىن وثىىائا المناقصىىة مقابىىا الممىىالا  يىىر المسىىتردة والممينىىة علىىى الموااىىفات والكميىىات المطلوبىىة للاطىىلاع 

علىىى ان تسىىلم العىىروض فىىم مللفىىات مللقىىة ومختومىىة فىىم اىىندور العطىىاءات فىىم  فىى  مديريىىة العطىىاءات ، اعىىلاهفىىم الاىىدول 

 .مناقصةالوالم تريات فم موعد اقصاه الساعة اللا ية ع رة من ظهر يوم فتح العروض المذكور ازاء 

 

  -ملاحظة:

 على الراغبين بالمشاركة احضار صورة عن السجل التجاري ورخصة المهن سارية المفعول عند شراء نسخة المناقصة.  -

 كفالة الدخول تكون باسم عطوفة أمين عام سلطة وادي الأردن بالإضافة لوظيفته. -

 

 

 ي الأردن / بالوكالة أمـين عام سلطة واد

 الدكتور جهاد صالح المحاميد                                                                                                               



 ناقصة محليةم

 وزارة المياه والــري

 سلطة وادي الأردن

  09/03/04/2024ل/رقم المناقصة :                             
 

 21/07/2024تاريخ بدء ايداع العروض 

 04/08/2024تاريخ فتح العروض                            

 الساعة : الثانية مساء                            

                             
   

 الشروط التالية :ب الالتزام السلطة مع  في الشراء لجنة  تقدموا أسعاركم إلىتاج سلطة وادي الأردن إلى اللوازم المبينة في الجدول أدناه ، أرجو أن تح 

 تفقيط الأسعار كتابة .على المناقص       1

 . )كفالة بنكية اوشيك مصدق(صالحة لمدة ثلاثة أشهر %3تقديم كفالة دخول المناقصة على المناقص       2

 المصنعية عند الإحالة . % ضد سوء115تقديم تعهد عدلي على المناقص       3

 أسبوع تسليمها عن% من قيمة الإحالة والتي تزيد مدة 10كفالة حسن تنفيذ على المناقص تقديم       4

 لوظيفته( . بالإضافة/ وادي الأردن) تقدم جميع الكفالات بإسم عطوفة أمين عام سلطة ،بعد صدور قرار الإحالة 

 .منه ذلك  وازم المطلوبة وبيان بلد المنشأ إذا طلب إرفاق عينات من اللعلى المناقص       5

 كتابة الرقم الضريبي .على المناقص       6

 تقديم شهادة سجل تجاري .على المناقص       7

 .( الاسناد والصرف الجوفي  في مستودع مديرية ) يوم  (   من اسبوعين الى ثلاثة اسابيع لا تتجاوز ) للوازم مدة التسليم        8

 .بيان مدة التسليم وإلا فالتسليم حالًاعلى المناقص       9

 . على الاقل أشهر ثلاثةصلاحية العرض لا تقل عن    10

 والتعليمات الصادرة بموجبة. 2022( لسنة 8رقم )  النظامحسبسب غرامات التأخير تح    11

طاءات مديرية العـ  - خلف فندق الماريوت   - جابر بن حيان شارع  – منطقة العبدلي / حي الشميساني  –العنوان : سلطة وادي الأردن 

 (5680957. تلفاكس ) لثالثاالطابق  / والمشتريات

 

 في حالة عرض مواد قطع أصلية يجب تقديم شهادة منشا أو إثبات رسمي . 12

 نار( ألف دي 1000تقديم براءة ذمة من ضريبة الدخل لمن يزيد قرار  إحالته عن )  على المناقص 13

 % من قيمة الإحالة ) إذا كانت مطلوبة ومذكورة في قرار الإحالة (.5تقديم كفالة صيانة   14

 المالية في السلطة . الدائرة دفع رسوم الطوابع خلال عشرة أيام من قرار تبليغ الإحالة في  15

 بالدينار الأردني وذكر السعر الافرادي والسعر الإجمالي . الأسعار 16

 ختم المناقصة بختم الشركة والتوقيع عند إجراء أي تصحيح  أو تغيير .اقص على المن 17

 لاستلاميلتزم المتعهد عند التسليم بابراز مايثبت بأن اللوازم دخلت البلاد بطريقة أصولية وتتولى لجان ا 18

 ذلك. التأكد من 

 الأسعار شاملة كافة الرسوم والضرائب .19

 ختمهاو يرفقه بالعرض المقدم منه بعد  المناقصة المعتمد من السلطة يلتزم المناقص  بتعبئة نموذج 20

 تحدد الشروط والبنود المطلوبة في المناقصة عند طرح العطاءآت والمناقصات وتختار من البنود العامة 21

 المذكورة أعلاه.

 /و( 30حكام المادة رقم )يحق للجنة الشراء ان تحيل مادة اواكثر من المواد المعروضة او جزء منها استنادا لا 22

 يسمح بتقديم عرض بديل حسب المواصفات الفنية المطلوبة  23

 وتعديلاتة. 2022( لسنة 8من نظام المشتريات رقم )

 .في الشروط أعلاه تقدم حسب طلب السلطة ملاحظة :  الكفالات المذكورة    **

 
 رئيس  اللجنه  :                                                                            عضو :                                                                                            عضو :                

الرقم              

 المتسلسل
ية الكم ةــــــــــــــــــــــــــوازم المطلوبـــــــــــــــــــــــــــالل

 بالأرقام
 يعبأ من قبل المناقص المجموع سعر الوحدة الوحدة الكمية كتابة

 مدة التسليم النوع المعروض ومواصفاته دينار فلس  دينار فلس

1 

توريد وتركيب وت ليا وتصميم  ظام التهوية 

الميكا يكية لسد الملك طلال حسب المواافات 

  المرفقة 

حسب 

المواافة 

 المرفقة 

حسب 

مواافة ال

 المرفقة

حسب 

المواافة 

المرفقة
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 مناقصة محلية

 وزارة المياه والــري

 سلطة وادي الأردن

  10/03/05/2024ل/رقم المناقصة :                             
 

 21/07/2024تاريخ بدء ايداع العروض 

 04/08/2024تاريخ فتح العروض                            

 الساعة : الثانية مساء                            

                             
   

 في السلطة مع الالتزام  بالشروط التالية : الشراء تحتاج سلطة وادي الأردن إلى اللوازم المبينة في الجدول أدناه ، أرجو أن تقدموا أسعاركم إلى لجنة  

 تابة .على المناقص تفقيط الأسعار ك      1

 % صالحة لمدة ثلاثة أشهر)كفالة بنكية اوشيك مصدق( .3على المناقص تقديم كفالة دخول المناقصة       2

 % ضد سوء المصنعية عند الإحالة .115على المناقص تقديم تعهد عدلي       3

 أسبوع عن تسليمها% من قيمة الإحالة والتي تزيد مدة 10على المناقص تقديم كفالة حسن تنفيذ       4

 لوظيفته( . بالإضافة/ وادي الأردنبعد صدور قرار الإحالة ،) تقدم جميع الكفالات بإسم عطوفة أمين عام سلطة 

 على المناقص إرفاق عينات من اللوازم المطلوبة وبيان بلد المنشأ إذا طلب  منه ذلك .      5

 على المناقص كتابة الرقم الضريبي .      6

 على المناقص تقديم شهادة سجل تجاري .      7

 ( .الاسناد والصرف الجوفي(  يوم  في مستودع مديرية )    من اسبوعين الى ثلاثة اسابيع مدة التسليم للوازم لا تتجاوز )        8

 على المناقص بيان مدة التسليم وإلا فالتسليم حالًا.      9

 أشهر على الاقل . ثلاثةصلاحية العرض لا تقل عن    10

 والتعليمات الصادرة بموجبة. 2022( لسنة 8رقم )  سب غرامات التأخير حسبالنظامتح    11

مديرية العـطاءات   - خلف فندق الماريوت   - جابر بن حيان شارع  – منطقة العبدلي / حي الشميساني  –العنوان : سلطة وادي الأردن 

 (5680957) . تلفاكس لثالثاالطابق  / والمشتريات

 

 في حالة عرض مواد قطع أصلية يجب تقديم شهادة منشا أو إثبات رسمي . 12

 ( ألف دينار 1000على المناقص  تقديم براءة ذمة من ضريبة الدخل لمن يزيد قرار  إحالته عن ) 13

 % من قيمة الإحالة ) إذا كانت مطلوبة ومذكورة في قرار الإحالة (.5تقديم كفالة صيانة   14

 دفع رسوم الطوابع خلال عشرة أيام من قرار تبليغ الإحالة في الدائرة  المالية في السلطة . 15

 الأسعار  بالدينار الأردني وذكر السعر الافرادي والسعر الإجمالي .16

 على المناقص ختم المناقصة بختم الشركة والتوقيع عند إجراء أي تصحيح  أو تغيير . 17

 لتسليم بابراز مايثبت بأن اللوازم دخلت البلاد بطريقة أصولية وتتولى لجان الاستلاميلتزم المتعهد عند ا 18

 التأكد من  ذلك.

 الأسعار شاملة كافة الرسوم والضرائب .19

 يلتزم المناقص  بتعبئة نموذج المناقصة المعتمد من السلطة او يرفقه بالعرض المقدم منه بعد ختمه 20

 لوبة في المناقصة عند طرح العطاءآت والمناقصات وتختار من البنود العامةتحدد الشروط والبنود المط 21

 المذكورة أعلاه.

 /و( 30يحق للجنة الشراء ان تحيل مادة اواكثر من المواد المعروضة او جزء منها استنادا لاحكام المادة رقم ) 22

 يسمح بتقديم عرض بديل حسب المواصفات الفنية المطلوبة  23

 وتعديلاتة. 2022( لسنة 8شتريات رقم )من نظام الم

 ملاحظة :  الكفالات المذكورة في الشروط أعلاه تقدم حسب طلب السلطة .   **

 
 رئيس  اللجنه  :                                                                            عضو :                                                                                            عضو :                

الرقم              

 المتسلسل
الكمية  اللـــــــــــــــــــــــــــوازم المطلوبــــــــــــــــــــــــــة

 بالأرقام
 يعبأ من قبل المناقص المجموع سعر الوحدة الوحدة الكمية كتابة

 مدة التسليم النوع المعروض ومواصفاته دينار فلس  دينار فلس

1 
سد  165و 151ايا ة الاعمال الكهربائية لنفقم  

 الملك طلال حسب المواافة المرفقة  

حسب 

ةدول  

 الكميات  

حسب ةدول  

 الكميات  

حسب ةدول  

الكميات  
 

      

           

            

           

 

 

2024...   التوقيع  ............................. التاريخ         /       /  .......         . ب .........................   رقم الهاتد  ...................... ....................................اسم المتعهد ...................



 مناقصة محلية

 وزارة المياه والــري

 سلطة وادي الأردن

  08/03/03/2024ل/رقم المناقصة :                             
 

 21/07/2024تاريخ بدء ايداع العروض 

 04/08/2024تاريخ فتح العروض                            

 الساعة : الثانية مساء                            

                             
   

 في السلطة مع الالتزام  بالشروط التالية : الشراء م المبينة في الجدول أدناه ، أرجو أن تقدموا أسعاركم إلى لجنة تحتاج سلطة وادي الأردن إلى اللواز 

 على المناقص تفقيط الأسعار كتابة .      1

 % صالحة لمدة ثلاثة أشهر)كفالة بنكية اوشيك مصدق( .3على المناقص تقديم كفالة دخول المناقصة       2

 % ضد سوء المصنعية عند الإحالة .115المناقص تقديم تعهد عدلي  على      3

 أسبوع تسليمها عن% من قيمة الإحالة والتي تزيد مدة 10على المناقص تقديم كفالة حسن تنفيذ       4

 لوظيفته( . بالإضافة/ وادي الأردنبعد صدور قرار الإحالة ،) تقدم جميع الكفالات بإسم عطوفة أمين عام سلطة 

 على المناقص إرفاق عينات من اللوازم المطلوبة وبيان بلد المنشأ إذا طلب  منه ذلك .      5

 على المناقص كتابة الرقم الضريبي .      6

 على المناقص تقديم شهادة سجل تجاري .      7

 ( .الاسناد والصرف الجوفيمديرية )   (  يوم  في مستودع  من اسبوعين الى ثلاثة اسابيع مدة التسليم للوازم لا تتجاوز )        8

 على المناقص بيان مدة التسليم وإلا فالتسليم حالًا.      9

 أشهر على الاقل . ثلاثةصلاحية العرض لا تقل عن    10

 والتعليمات الصادرة بموجبة. 2022( لسنة 8رقم )  سب غرامات التأخير حسبالنظامتح    11

مديرية العـطاءات   - خلف فندق الماريوت   - جابر بن حيان شارع  – منطقة العبدلي / حي الشميساني  –العنوان : سلطة وادي الأردن 

 (5680957. تلفاكس ) لثالثاالطابق  / والمشتريات

 

 في حالة عرض مواد قطع أصلية يجب تقديم شهادة منشا أو إثبات رسمي . 12

 ( ألف دينار 1000يزيد قرار  إحالته عن ) على المناقص  تقديم براءة ذمة من ضريبة الدخل لمن 13

 % من قيمة الإحالة ) إذا كانت مطلوبة ومذكورة في قرار الإحالة (.5تقديم كفالة صيانة   14

 دفع رسوم الطوابع خلال عشرة أيام من قرار تبليغ الإحالة في الدائرة  المالية في السلطة . 15

 فرادي والسعر الإجمالي .الأسعار  بالدينار الأردني وذكر السعر الا16

 على المناقص ختم المناقصة بختم الشركة والتوقيع عند إجراء أي تصحيح  أو تغيير . 17

 يلتزم المتعهد عند التسليم بابراز مايثبت بأن اللوازم دخلت البلاد بطريقة أصولية وتتولى لجان الاستلام 18

 التأكد من  ذلك.

 ائب .الأسعار شاملة كافة الرسوم والضر19

 يلتزم المناقص  بتعبئة نموذج المناقصة المعتمد من السلطة او يرفقه بالعرض المقدم منه بعد ختمه 20

 تحدد الشروط والبنود المطلوبة في المناقصة عند طرح العطاءآت والمناقصات وتختار من البنود العامة 21

 المذكورة أعلاه.

 /و( 30لمواد المعروضة او جزء منها استنادا لاحكام المادة رقم )يحق للجنة الشراء ان تحيل مادة اواكثر من ا 22

 يسمح بتقديم عرض بديل حسب المواصفات الفنية المطلوبة  23

 وتعديلاتة. 2022( لسنة 8من نظام المشتريات رقم )

 ملاحظة :  الكفالات المذكورة في الشروط أعلاه تقدم حسب طلب السلطة .   **

 
 رئيس  اللجنه  :                                                                            عضو :                                                                                             عضو :               

الرقم              

 المتسلسل
الكمية  طلوبــــــــــــــــــــــــــةاللـــــــــــــــــــــــــــوازم الم

 بالأرقام
 يعبأ من قبل المناقص المجموع سعر الوحدة الوحدة الكمية كتابة

 مدة التسليم النوع المعروض ومواصفاته دينار فلس  دينار فلس

1 
دهان الخط الناقا لسد شرحميا حسب المواافات  

 المرفقة 
       متر طولم  الد فقط   1000
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